
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 177 - GRATUIT

"QUARTE" DU LUNDI 24 NOVEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE BRASSAC LES MINES 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 
56 000 EUROS ( ENV. 36 500 000 F CFA) - 2 700 METRES

Après deux courses de remise en jambes, JAMAICA BROWN (4) a pris une excellente deuxième 
place dans la course de référence et pourrait bien mettre tout le monde d'accord ici. JULIA BELLA (16) 
est irréprochable depuis plusieurs mois. Pour sa première tentative à Vincennes, elle bénéficie d'un 
bel engagement et conduira l'opposition, en compagnie de JOCELYNE (14), qui tentera une       
ambitieuse passe de trois. JOY JENILOU (11), troisième de l'épreuve clé, visera une place sur le 
podium, tout comme JEUNESSE ÉTERNELLE (7), avec qui tout sera une question de sagesse. 
JORIA MESLOISE (13) et JAFLOSA GIRL (15) restent sur une bonne performance face aux mâles 
et ont assurément leur mot à dire en pareille société. IN RACE LORRAINE (2) est de retour en 
forme et tentera de confirmer sa récente troisième place.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025 : 4 - 15 - 7 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU JEUDI 20/11/2025 
  - Arrivée : 10 - 15 - 14 - 3  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés  : 4 - 8
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :         9   ICARE DU BERYL 
   - 6è       :         7   HALMA D’AMER   
   - 7è       :       13   HOCHE  
   - 8è       :       11   HARDI CROWN 
   - 9è       :         5   FOGO PICO 
   - 10è     :       12   GANGSTER DAVANESS 

Ordre                      :     16 000 F (6 552 G)  

Désordre                 :      1 000 F (20 650 G)

Couplé Gagnant     :   1 000 F (9 909 G)     

Couplé Placé A       :      500 F (10 145 G)          

Couplé Placé B       :  1 500 F (4 708 G)        

Couplé Placé C       :  2 500 F (2 512 G)           

Masse à partager   :    125 482 000 F

Masse à partager    :   28 323  500 F

 1 - JALNA DU GERS : Lauréate de deux courses cet été aux 
Sables-d'Olonne, cette protégée d'Enzo Lelièvre a toutefois été 
largement dominée le mois  dernier à  Vincennes. Absente depuis 
plusieurs semaines, elle ne bénéficie pas d'un engagement très 
favorable. Ferrée pour l'occasion, elle est à écarter. 
2 - IN RACE LORRAINE : Après avoir repointé le bout de son 
nez au Croisé-Laroche, cette élève de Gabriel Angel Pou Pou 
a confirmé en prenant une excellente troisième place sur cette 
piste face aux mâles. Elle est de retour en forme et n'aurait qu'à        
répéter sa dernière performance pour jouer un bon rôle dans 
cette épreuve. Attention ! 
3 - JACINTHE DES ULMES : Plaisante lauréate aux                 
Sables-d'Olonne le mois dernier, cette jument de  Philippe         
Emmanuel Trible a ensuite bien couru à Laval, en se classant 
quatrième. Elle traverse une belle période de forme, mais ne 
possède toutefois pas une grande marge de manoeuvre.          
Malgré tout, à l'issue d'un bon parcours, elle peut se placer, 
comme d'autres concurrentes. 
4 - JAMAICA BROWN : Après deux courses de remise en 
jambes discrètes, cette pensionnaire de Nicolas Bazire a pris 
une excellente deuxième place dans la course de référence, 
juste derrière JOCELYNE (14). Elle devrait encore progresser 
sur cette tentative et sera, cette fois, déferrée des quatre pieds. 
Sauf incident, elle ne devrait pas taper loin. 
5 - JALOUZ D'OLIVERIE : Après deux courses de remise           
en jambes, à Cholet et Alençon, cette pensionnaire de                        
Jean-Michel Baudouin n'a pu s'illustrer dans le Prix  Mercator, 
la course de référence, alors qu'elle était pieds nus. Elle est 
encore en phase de préparation et va garder ses fers.               
Une prochaine fois ! 
6 - JET SOCIETY : Cette protégée de Yannick Desmet s'était 
plaisamment imposée dans un bon lot le 1er janvier sur ce 
parcours. Elle n'a toutefois pu répéter cette performance par la 
suite et reste sur des résultats en demi-teinte en Belgique. Pour 
son retour en France, elle retrouvera Mathieu Mottier, mais   
gardera ses fers. Elle doit avant tout rassurer. 
7 - JEUNESSE ETERNELLE : Lauréate sur ce parcours face 
aux mâles, cette pensionnaire de Pierre Belloche a ensuite        
bénéficié d'un break. Fautive dans la course de référence, elle 
a récidivé le 4 novembre alors qu'elle intégrait le groupe de 
tête. Elle possède d'importants moyens et elle est assurément 
compétitive en pareille société, mais demeure délicate.            
Question de sagesse ! 
8 - JAMAICA PHEDO : Après plusieurs mois d'absence, cette 
jument de la famille Touvais a effectué une rentrée très discrète 
à Nantes. Elle alterne les deux spécialités avec une certaine 
réussite et s'était d'ailleurs imposée plaisamment à Laval à           
l'attelé en début d'année. Bien que pieds nus pour l'occasion, 
elle devrait encore manquer d'une vraie course et viendra 
en second choix. 

9 - JOLIE INDIENNE : Après s'être classée deuxième à               
Châteauroux, cette représentante de l'écurie du Feu s'est               
honorablement comportée (5e) dans la course de référence. 
Déjà lauréate sur ce parcours, elle est capable de finir très fort. 
Si tout se passe bien, elle devrait prendre une part active à           
l'arrivée. Un gros regret ! 
10 - JUNON DE LOU : Cette jument de Christian Germain fait 
preuve d'une belle régularité en compétition. Elle vient de             
prendre une honorable quatrième place dans la course de           
référence, remportée par JOCELYNE (14). Elle n'a pas une 
grande marge de manoeuvre et doit impérativement                  
bénéficier d'un bon parcours, mais garde son mot à dire 
pour les places, comme d'autres. 
11 - JOY JENILOU : Surprenante troisième de la course de 
référence le 31 octobre, cette élève de Grégory Thorel a depuis 
confirmé ses bonnes dispositions en renouant avec la victoire 
à La Capelle. Elle traverse une belle période de forme et              
Damien Bonne la connaît bien. Podium en vue ! 
12 - JUSTICIA SMART : Lauréate à Craon et Enghien, cette 
jument de Jérôme Dubreuil a pris ensuite une honorable              
cinquième place à Nantes. Pour son retour à Vincennes, elle 
monte toutefois de catégorie. Elle possède quelques moyens, 
mais peut se montrer fautive. Même si elle ne doit pas être 
totalement écartée, nous lui en préférons d'autres. 
13 - JORIA MESLOISE : Plaisante lauréate à Graignes, 
cette deuxième représentante de l'écurie Belloche s'est        
ensuite bien comportée face aux mâles, en dominant            
notamment JAFLOSA GIRL (15). Régulière et compétitive 
dans sa catégorie, elle devrait, si elle bénéficie d'un 
parcours sans encombre, prendre une nouvelle fois 
une part active à l'arrivée. 
14 - JOCELYNE : Lauréate avec autorité à Cabourg, cette 
concurrente de la famille Popot a depuis confirmé en               
s'imposant dans le Prix Mercator aux dépens de plusieurs de 
ses rivales du jour. En plein épanouissement, elle vient de            
démontrer qu'elle avait la pointure d'une telle épreuve.                    
Confirmation attendue ! 
15 - JAFLOSA GIRL : Cette jument d'Yves Dreux réalise une 
très belle année avec, déjà, sept victoires à son actif. Pour son 
retour dans le temple du trot, elle s'est honorablement               
comportée face aux mâles. Elle s'entend bien avec Éric Raffin 
et semble avoir été préparée pour cet engagement. Méfiance ! 
16 - JULIA BELLA : Cette jument de Jean-Paul Marmion est 
irréprochable depuis plusieurs mois en province, prouvant sa 
capacité à s'adapter à différents profils de piste. Elle va                   
découvrir Vincennes à la faveur d'un bon engagement et 
pourrait bien mettre tout le monde d'accord. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



63/1 
24/1 
26/1 
6/1 

72/1 
40/1 
15/1 
30/1 
16/1 
14/1 
9/1 

28/1 
13/1 
8/1 

12/1 
7/1 

65/1 
27/1 
23/1 
3/1 

75/1 
38/1 
18/1 
33/1 
13/1 
15/1 
6/1 

25/1 
10/1 
5/1 
9/1 
4/1 

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

F.6 

F.7 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

1.11.90 

1.11.60 

1.12.80 

1.11.00 

1.11.40 

1.11.40 

1.13.10 

1.10.90 

1.13.10 

1.10.50 

1.11.00 

1.11.40 

1.11.80 

1.12.90 

1.11.80 

1.12.40

9.0.1.1.6 

3.4.0.4.0 

4.1.0.7.2 

2.0.0.1.2 

7.0.D.4.D 

4.0.0.2.3 

D.D.0.1.1 

0.D.D.1.8 

5.2.4.0.3 

4.5.3.6.8 

1.3.7.5.8 

5.1.1.D.4 

4.1.5.2.2 

1.1.0.7.6 

6.1.3.2.1 

1.2.1.1.1

90 335 

126 280 

129 485 

130 380 

131 920 

133 550 

136 440 

136 545 

137 590 

138 020 

139 470 

142 530 

143 980 

147 022 

151 445 

152 230

JALNA DU GERS 

IN RACE LORRAINE 

JACINTHE DES ULMES 

JAMAICA BROWN 

JALOUZ D'OLIVERIE 

JET SOCIETY 

JEUNESSE ETERNELLE 

JAMAICA PHEDO 

JOLIE INDIENNE 

JUNON DE LOU 

JOY JENILOU 

JUSTICIA SMART 

JORIA MESLOISE 

JOCELYNE 

JAFLOSA GIRL 

JULIA BELLA

E. LELIEVRE 

G.A. POU POU 

Ph.E. TRIBLE 

N. BAZIRE 

J.M. BAUDOUIN 

Y. DESMET 

P. BELLOCHE 

Olivier TOUVAIS 

ARNAUD DESMOTTES 

L.CL. ABRIVARD 

Sté. Ent. Grégory THOREL 

J. DUBREIL 

P. BELLOCHE 

J.F. POPOT 

Y. DREUX 

J.P. MARMION

E. LELIEVRE 

G.A. POU POU 

A. BARRIER 

J.M. BAZIRE 

L. BAUDOUIN 

M. MOTTIER 

P. BELLOCHE 

F. NIVARD 

GUILLAUME MARTIN 

LEO ABRIVARD 

D. BONNE 

M. ABRIVARD 

P.PH. PLOQUIN 

D. THOMAIN 

E. RAFFIN 

A. WIELS 

E. LELIEVRE 

J.J.R. GUERIN 

Ph.E. TRIBLE 

Ch.DRIESSEN 

EC. du HS. D'ERABLE 

Y. DESMET 

EC. B 

P. TOUVAIS 

EC. du FEU 

Ch. GERMAIN 

P.R. LEFEVRE 

J. DUBREIL 

EC. B 

R. POPOT 

Y. DREUX 

EC. J. P. MARMION 

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

SUD OUEST                            4 - 13 - 14 - 15 - 11 - 10 - 9 - 16  

L'ALSACE                                15 - 16 - 4 - 13 - 12 - 14 - 10 - 11 - 3 

LE PARISIEN                            4 - 14 - 16 - 11 - 13 - 10 - 9 - 12 - 15 

EUROPE 1                               13 - 7 - 15 - 16 - 14 - 11 - 10 - 4 - 3 

ZONE-TURF.fr                         4 - 14 - 16 - 13 - 15 - 9 - 10 - 12 - 11 

EQUIDIA                                   4 - 16 - 15 - 12 - 14 - 8 - 13 - 11 - 3 

TURF-FR.COM                        16 - 14 - 13 - 4 - 11 - 10 - 15 - 9 - 3

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 16 – 13 – 15 – 4 – 14   
CLASSE : 2 – 9 – 10 – 7 – 11       
PROGRES : 3 – 7 – 12 – 2 – 4       
REGULARITE : 13 – 12 – 15 – 9 – 16  

  2 – IN RACE LORRAINE 
10 – JUNON DE LOU 
  9 – JOLIE INDIENNE 

  8 – JAMAICA PHEDO 
12 – JUSTICIA SMART 
  3 – JACINTHE DES ULMES

5 – JALOUZ D'OLIVERIE 
1 – JALNA DU GERS 
6 – JET SOCIETY 
  

ENTRAINEURS EN FORME : 
N. BAZIRE – P. BELLOCHE – L.CL. ABRIVARD  
DRIVERS EN FORME : 
E. RAFFIN – M. MOTTIER – A. BARRIER  
FAVORIS : 4 – 16 – 14 – 11 – 7 – 13 – 15 

63/1 24/1 26/1 6/1 72/1 16/1 14/1 9/1 28/1 13/1 8/1 12/1 7/1 40/1 15/1 30/1 

65/1 27/1 23/1 3/1 75/1 13/1 15/1 6/1 25/1 10/1 5/1 9/1 4/1 38/1 18/1 33/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


