- <u>1 JALNA DU GERS</u>: Lauréate de deux courses cet été aux Sables-d'Olonne, cette protégée d'Enzo Lelièvre a toutefois été largement dominée le mois dernier à Vincennes. Absente depuis plusieurs semaines, elle ne bénéficie pas d'un engagement très favorable. Ferrée pour l'occasion, elle est à écarter.
- 2 IN RACE LORRAINE: Après avoir repointé le bout de son nez au Croisé-Laroche, cette élève de Gabriel Angel Pou Pou a confirmé en prenant une excellente troisième place sur cette piste face aux mâles. Elle est de retour en forme et n'aurait qu'à répéter sa dernière performance pour jouer un bon rôle dans cette épreuve. Attention!
- 3 JACINTHE DES ULMES: Plaisante lauréate aux Sables-d'Olonne le mois dernier, cette jument de Philippe Emmanuel Trible a ensuite bien couru à Laval, en se classant quatrième. Elle traverse une belle période de forme, mais ne possède toutefois pas une grande marge de manoeuvre. Malgré tout, à l'issue d'un bon parcours, elle peut se placer, comme d'autres concurrentes.
- 4 JAMAICA BROWN: Après deux courses de remise en jambes discrètes, cette pensionnaire de Nicolas Bazire a pris une excellente deuxième place dans la course de référence, juste derrière JOCELYNE (14). Elle devrait encore progresser sur cette tentative et sera, cette fois, déferrée des quatre pieds. Sauf incident, elle ne devrait pas taper loin.
- 5 JALOUZ D'OLIVERIE: Après deux courses de remise en jambes, à Cholet et Alençon, cette pensionnaire de Jean-Michel Baudouin n'a pu s'illustrer dans le Prix Mercator, la course de référence, alors qu'elle était pieds nus. Elle est encore en phase de préparation et va garder ses fers. Une prochaine fois!
- 6 JET SOCIETY: Cette protégée de Yannick Desmet s'était plaisamment imposée dans un bon lot le 1er janvier sur ce parcours. Elle n'a toutefois pu répéter cette performance par la suite et reste sur des résultats en demi-teinte en Belgique. Pour son retour en France, elle retrouvera Mathieu Mottier, mais gardera ses fers. Elle doit avant tout rassurer.
- <u>7-JEUNESSE ETERNELLE</u>: Lauréate sur ce parcours face aux mâles, cette pensionnaire de Pierre Belloche a ensuite bénéficié d'un break. Fautive dans la course de référence, elle a récidivé le 4 novembre alors qu'elle intégrait le groupe de tête. Elle possède d'importants moyens et elle est assurément compétitive en pareille société, mais demeure délicate. **Question de sagesse!**
- 8 JAMAICA PHEDO: Après plusieurs mois d'absence, cette jument de la famille Touvais a effectué une rentrée très discrète à Nantes. Elle alterne les deux spécialités avec une certaine réussite et s'était d'ailleurs imposée plaisamment à Laval à l'attelé en début d'année. Bien que pieds nus pour l'occasion, elle devrait encore manquer d'une vraie course et viendra en second choix.

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 JOLIE INDIENNE : Après s'être classée deuxième à Châteauroux, cette représentante de l'écurie du Feu s'est honorablement comportée (5e) dans la course de référence. Déjà lauréate sur ce parcours, elle est capable de finir très fort. Si tout se passe bien, elle devrait prendre une part active à l'arrivée. Un gros regret!
- 10 JUNON DE LOU: Cette jument de Christian Germain fait preuve d'une belle régularité en compétition. Elle vient de prendre une honorable quatrième place dans la course de référence, remportée par JOCELYNE (14). Elle n'a pas une grande marge de manoeuvre et doit impérativement bénéficier d'un bon parcours, mais garde son mot à dire pour les places, comme d'autres.
- 11 JOY JENILOU: Surprenante troisième de la course de référence le 31 octobre, cette élève de Grégory Thorel a depuis confirmé ses bonnes dispositions en renouant avec la victoire à La Capelle. Elle traverse une belle période de forme et Damien Bonne la connaît bien. Podium en vue!
- 12 JUSTICIA SMART: Lauréate à Craon et Enghien, cette jument de Jérôme Dubreuil a pris ensuite une honorable cinquième place à Nantes. Pour son retour à Vincennes, elle monte toutefois de catégorie. Elle possède quelques moyens, mais peut se montrer fautive. Même si elle ne doit pas être totalement écartée, nous lui en préférons d'autres.
- 13 JORIA MESLOISE: Plaisante lauréate à Graignes, cette deuxième représentante de l'écurie Belloche s'est ensuite bien comportée face aux mâles, en dominant notamment JAFLOSA GIRL (15). Régulière et compétitive dans sa catégorie, elle devrait, si elle bénéficie d'un parcours sans encombre, prendre une nouvelle fois une part active à l'arrivée.
- 14 JOCELYNE: Lauréate avec autorité à Cabourg, cette concurrente de la famille Popot a depuis confirmé en s'imposant dans le Prix Mercator aux dépens de plusieurs de ses rivales du jour. En plein épanouissement, elle vient de démontrer qu'elle avait la pointure d'une telle épreuve. Confirmation attendue!
- 15 JAFLOSA GIRL: Cette jument d'Yves Dreux réalise une très belle année avec, déjà, sept victoires à son actif. Pour son retour dans le temple du trot, elle s'est honorablement comportée face aux mâles. Elle s'entend bien avec Éric Raffin et semble avoir été préparée pour cet engagement. Méfiance!

 16 JULIA BELLA: Cette jument de Jean-Paul Marmion est irréprochable depuis plusieurs mois en province, prouvant sa capacité à s'adapter à différents profils de piste. Elle va découvrir Vincennes à la faveur d'un bon engagement et pourrait bien mettre tout le monde d'accord.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Publicité : DCM Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 177 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 24 NOVEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE BRASSAC LES MINES 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 56 000 EUROS (ENV. 36 500 000 F CFA) - 2 700 METRES

Après deux courses de remise en jambes, JAMAICA BROWN (4) a pris une excellente deuxième place dans la course de référence et pourrait bien mettre tout le monde d'accord ici. JULIA BELLA (16) est irréprochable depuis plusieurs mois. Pour sa première tentative à Vincennes, elle bénéficie d'un bel engagement et conduira l'opposition, en compagnie de JOCELYNE (14), qui tentera une ambitieuse passe de trois. JOY JENILOU (11), troisième de l'épreuve clé, visera une place sur le podium, tout comme JEUNESSE ÉTERNELLE (7), avec qui tout sera une question de sagesse. JORIA MESLOISE (13) et JAFLOSA GIRL (15) restent sur une bonne performance face aux mâles et ont assurément leur mot à dire en pareille société. IN RACE LORRAINE (2) est de retour en forme et tentera de confirmer sa récente troisième place.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025 : 4 - 15 - 7 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 20/11/2025

- Arrivée : 10 - 15 - 14 - 3

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 4 - 8

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 9 ICARE DU BERYL

- 6è : 7 HALMA D'AMER

- 7è : 13 HOCHE

- 8è : 11 HARDI CROWN

- 9è : 5 FOGO PICO

- 10è : 12 GANGSTER DAVANESS Masse à partager

GAINS EN F CFA

Ordre : 16 000 F (6 552 G)

Désordre : 1 000 F (20 650 G)

Masse à partager : 125 482 000 F

Couplé Gagnant : 1 000 F (9 909 G)

Couplé Placé A : 500 F (10 145 G)

Couplé Placé B : 1 500 F (4 708 G)

Couplé Placé C : 2 500 F (2 512 G)

Masse à partager : 28 323 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JALNA DU GERS	E. LELIEVRE	E. LELIEVRE	E. LELIEVRE	F.6	2700.M	1.11.90	9.0.1.1.6	90 335	63/1	65/1
2	IN RACE LORRAINE	G.A. POU POU	G.A. POU POU	J.J.R. GUERIN	F.7	2700.M	1.11.60	3.4.0.4.0	126 280	24/1	27/1
3	JACINTHE DES ULMES	A. BARRIER	Ph.E. TRIBLE	Ph.E. TRIBLE	F.6	2700.M	1.12.80	4.1.0.7.2	129 485	26/1	23/1
4	JAMAICA BROWN	J.M. BAZIRE	N. BAZIRE	Ch.DRIESSEN	F.6	2700.M	1.11.00	2.0.0.1.2	130 380	6/1	3/1
5	JALOUZ D'OLIVERIE	L. BAUDOUIN	J.M. BAUDOUIN	EC. du HS. D'ERABLE	F.6	2700.M	1.11.40	7.0.D.4.D	131 920	72/1	75/1
6	JET SOCIETY	M. MOTTIER	Y. DESMET	Y. DESMET	F.6		1.11.40	4.0.0.2.3	133 550	40/1	38/1
7	JEUNESSE ETERNELLE	P. BELLOCHE	P. BELLOCHE	EC. B	F.6	2700.M	1.13.10	D.D.0.1.1	136 440	15/1	18/1
8	JAMAICA PHEDO	F. NIVARD	Olivier TOUVAIS	P. TOUVAIS	F.6	2700.M	1.10.90	0.D.D.1.8	136 545	30/1	33/1
9	JOLIE INDIENNE	GUILLAUME MARTIN	ARNAUD DESMOTTES	EC. du FEU	F.6	2700.M	1.13.10	5.2.4.0.3	137 590	16/1	13/1
10	JUNON DE LOU	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	Ch. GERMAIN	F.6	2700.M	1.10.50	4.5.3.6.8	138 020	14/1	15/1
11	JOY JENILOU	D. BONNE	Sté. Ent. Grégory THOREL	P.R. LEFEVRE	F.6	2700.M	1.11.00	1.3.7.5.8	139 470	9/1	6/1
12	JUSTICIA SMART	M. ABRIVARD	J. DUBREIL	J. DUBREIL	F.6	2700.M	1.11.40	5.1.1.D.4	142 530	28/1	25/1
13	JORIA MESLOISE	P.PH. PLOQUIN	P. BELLOCHE	EC. B	F.6	2700.M	1.11.80	4.1.5.2.2	143 980	13/1	10/1
14	JOCELYNE	D. THOMAIN	J.F. POPOT	R. POPOT	F.6	2700.M	1.12.90	1.1.0.7.6	147 022	8/1	5/1
15	JAFLOSA GIRL	E. RAFFIN	Y. DREUX	Y. DREUX	F.6	2700.M	1.11.80	6.1.3.2.1	151 445	12/1	9/1
16	JULIA BELLA	A. WIELS	J.P. MARMION	EC. J. P. MARMION	F.6	2700.M	1.12.40	1.2.1.1.1	152 230	7/1	4/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

FNT	RAI	JFU	IR.
		160	11/6

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - M. ABRIVARD 2 - F. TERRY 9 - R. DERIEUX

10 - A. CHAVATTE 3 - S. GUARATO

4 - N. BAZIRE 11 - M. MOTTIER

5 - L.CL. ABRIVARD 12 - CL. THOMAIN

6 - M. SASSIER 13 - J.M. ROUBAUD

7 - J.P. MARMION

DRIVERS

8 - A. COLLETTE 1 - E. RAFFIN

2 - B. ROCHARD 9 - A. BARRIER

3 - M. MOTTIER 10 - F. DESMIGNEUX

4 - A. ABRIVARD 11 - G. MARTIN 5 - P.PH. PLOQUIN

12 - A. LAMY 6 - F. LAGADEUC 13 - A. ANDRE

7 - P.Y. VERVA

PMU'B... LA FORTUNE **EN FIN DE COURSE!**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45 mn **DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn**

ωщ	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
PARIS TURF	63/1	24/1	26/1	6/1	72/1	40/1	15/1	30/1	16/1	14/1	9/1	28/1	13/1	8/1	12/1	7/1				
TIERCE MAGAZINE	65/1	27/1	23/1	3/1	75/1	38/1	18/1	33/1	13/1	15/1	6/1	25/1	10/1	5/1	9/1	4/1				
S	SUD OUEST 4 - 13 - 14 - 15 - 11 - 10 - 9 - 16																			
L'	L'ALSACE 15 - 16 - 4 - 13 - 12 - 14 - 10 - 11 - 3														3					
LE PARISIEN 4 - 14 - 16 - 11 - 13 - 10 - 9 - 12												- 1	5							
EUROPE 1									1	13 - 7 - 15 - 16 - 14 - 11 - 10 - 4 - 3										
ZONE-TURF.fr									4	4 - 14 - 16 - 13 - 15 - 9 - 10 - 12 - 11										1
E	EQUIDIA									4 - 16 - 15 - 12 - 14 - 8 - 13 - 11 - 3										
TURF-FR.COM											14 -	13	- 4	- 11	- 1	0 -	15 -	- 9	- 3	

APTITUDES

FORME: 16 - 13 - 15 - 4 - 14

CLASSE: 2 - 9 - 10 - 7 - 11

PROGRES: 3-7-12-2-4

REGULARITE: 13 – 12 – 15 – 9 – 16

ENTRAINEURS EN FORME:

N. BAZIRE - P. BELLOCHE - L.CL. ABRIVARD

DRIVERS EN FORME:

E. RAFFIN – M. MOTTIER – A. BARRIER FAVORIS: 4-16-14-11-7-13-15

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

2 - IN RACE LORRAINE 10 – JUNON DE LOU

9 – JOLIE INDIENNE

OUTSIDERS

8 – JAMAICA PHEDO 12 – JUSTICIA SMART

3 - JACINTHE DES ULMES

GROS OUTSIDERS

5 - JALOUZ D'OLIVERIE

1 – JALNA DU GERS

6 - JET SOCIETY